PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fl8.n.«
Proc. n.» 041102/2019

fRubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 04110217/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 029/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e R C CORRÊA BARBOSA sob CNPJ n.“
24.972.277/0001-44. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de pessoa(s)
jurídica(s) para Aquisição de Gêneros Alimentícios, de interesse das Secretarias Municipais do
Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 13.747,12 (treze mil, setecentos e quarenta e sete reais
e doze centavos). DATA DO CONTRATO: 18 de agosto de 2020. VIGÊNCIA; Início:
18/08/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 09 SECRETARIA MUN. DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08 244 0028 2043 0000 MANUT.  ECOORD DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO;
FONTE: 0.1.00.000000 / 02 18 FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS; 08 244
0028 2204 0000 MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00

MATER^ DE CONSUMO; FONTE: 0.1.29.000000. SIGNATÃRIOS: Sra. FVANEIDE
BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE e o
Sr. RAIMUNDO CARLOS CORRÊA BARBOSA - Proprietário, pela CONTRATADA.
Bacabal (MA), 18 de agosto de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em,^J[_/.^£_/2020

Nome:

PREFEITURA

Rua 15de Novembro, 229 -Centro. Bacabal -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533 o I ® I»

■ I

.(^lUOZ- :OÇ>jS.*C

Diário Oficial Eletrônico Edição n*BAC202Òâá23 ●Publicação: 25/08/2020Página 3
centavos). DATA DO CONTRATO: 18 dc agosto de 2020. VIGÊNCIA: Início: 18/08/2020; Termino: 31/12/2020.
FONTES DE RECURSOS: 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO;  04 122 0003 2003
MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO; FONTE: 0.1.00.000000. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal dc
Administração, pela CONTRATANTE c o Sr. RAIMUNDO CARl.OS CORRÊA BARBOSA - Proprietário, pela
CONTRATADA, Bacabal/MA, 18 de agosto de 2020.

/

EXTRATO DF. CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 04110217/2020. PREGÃO PRESENCIAI. n.“ 029/2019-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL e R C CORRÊA BARBOSA sob CNPJ n." 24.972.277/0001-44. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.
OBJETO: Contratação dc pcssoa(s) jurídica(s) para Aquisição de Gêneros Alimcnticios, de interesse das Secretarias
Municipais do Município dc Bacabal/MA, VALOR: R$ 13.747,12 (treze mil. setecentos e quarenta e sele reais c doze

ntavos). DATA DO CONTRATO: 18 dc agosto de 2020, VIGÊNCIA: início: 18/08/2020; Témiino: 31/12/2020.
FONTES DE RECURSOS: 02 09 SLCRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08 244 0028 2043 0000
MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO: FONTE: 0.1.00.000000 / 02 18 FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL-
FMAS; 08 244 0028 2204 0000 MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO; FONTE; 0.1.29.000000. SIGNATÁRIOS; Sra, IVANEIDE BRANDÃO FARIAS -
Secretária Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE c o Sr, RAI.MUNDO CARLOS CORRE.A
BARBOSA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 18 de agosto de 2020,

ce

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 04110218/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 029/2019-SRP. PARTES;
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e
A D S TELES LTDA sob CNPJ n.° 34,242.387/0001-04. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contraiaç<ão

de pessoa(s) Juridica(s) para Aquisição de Gêneros Alimcnticios, dc interesse das Secretarias Municipais do Município
de Bacabal/MA. VALOR: R$ 39.358,00 (trinta c nove mil, trezentos e cinquenta e oito reais). DATA DO
CONTRATO: 18 de agosto de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 18/08/2020; Término; 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: 04 122 0003 2003 MANUT. E COORD
DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTIUVÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE:
0.1,00,000000. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal dc Administração, pela

—. CONTRATANTE e o Sr. ADRIANA DA SILVA TEl.ES- Proprietária, pela CONTR.ATADA. Bacabal/MA, 18 dc

agosto de 2020.

Diário Oficiai
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 1 Criado pela Lei N° 1.241 de 14
de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão de Farias
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal -

Maranhão - CEP: 65700-000
Telefone; (99) 3621 0533

Prcfciiura MunicipaJdcHacabal-MA, TraM.-Nsa 15 Jc Novembru, 229. Centro - Bacabal ● Marauhào - CHP: 65700-000 «v.vs.t»cabal.ina.go\.br
Diáno Olicial do Município lileifónico - Sccrciaria Municipal de .\dminiMtBíào e Planejamcnio - Hone: (99| 3021 H533 - dom'& bacabal.nia.goi .br

EdiçSo no n‘’BAC20200825